会員各位                       平成 28 年 3 月 5 日

        第二武道場、稽古再開のお知らせ

                         新宿区剣道連盟
                         理事長 東 山  誠

新宿スポーツセンター第二武道場、床改修工事が完了し、4 月 2 日（土）セン

ター全館のオープニングを迎える運びになりました。以後従来通り連盟として

の稽古再開となります。
当日は、稽古再開を記念し「道場開き」を下記のとおり開催いたしますので

会員皆様の多数のご参加をお願いいたします。

               記
1 日  時   平成 28 年 4 月 2 日（土）午後 5 時 00 分～午後 5 時 30 分
         式 次 第

（１） 新宿区剣道連盟会長挨拶
（２） 新宿区長ご挨拶
（３） 剣道形演武  ・木刀による剣道基本技
           ・日本剣道形
（４） お祝い品披露
（５） 稽古会 午後 5 時 30 分～午後 6 時 30

分

２ 会  場   第二武道場（剣道場）

 ３ 備  考
        4 月 5 日（火）以降は連盟稽古平常通りとなります。
       剣道稽古予定表を提示しますのでご覧ください。
       なお、稽古会利用時は必ず各自スリッパ等をご用意して
       頂き、廊下を素足で歩かないようお願いいたします。
       （4 月 2 日についても履物の用意をお願いいたします。）